

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-064FMS

**FUNERARIA CRISTO REI EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.869.412/0001-00 -
Endereço: Água Azul do Norte - CEP: 68533000 - UF: PA - Município: Água Azul do Norte - Telefone:
(94) 3426-1566**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		FUNERÁRIO					
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO GORDA: Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 06 CHAVETAS; COM ALÇA INTEIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 71 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 56 CM; PADRÃO SEMI-LUXO	URNA PARA ADULTO GORDA	SANTA RITA	20 UN	2.600,000	52.000,000
	0002	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA). Especificação : FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES: (TANATOPRAXIA)	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES	NÃO SE APLICA	130 UN	2.380,000	309.400,000
	0003	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): COM TRAJETO A SER DEFINIDO. Especificação : TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): COM TRAJETO A SER DEFINIDO	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO)	NÃO SE APLICA	100.000 Km	4,750	475.000,000
	0004	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO: HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PA. Especificação : SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO: HIGIENIZAÇÃO, ROUPAS E PARAMENTAÇÃO	PREPARAÇÃO DE CADÁVERES PARA SEPULTAMENTO	NÃO SE APLICA	130 UN	1.050,000	136.500,000
	0005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA ADULTO. Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 0,33CM; PADRÃO POPULAR.	URNA ADULTO	TANABI	50 UN	1.300,000	65.000,000
	0006	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA INFANTIL. Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 0,33CM; PADRÃO POPULAR	URNA INFANTIL	TANABI	30 UN	1.100,000	33.000,000



0007	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERARIO COM URNA PARA RECEM NASCIDO. Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 30CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80M, NA PARTE SUPERIOR 0,85M, ALTURA 0,33CM, PADRÃO POPULAR.	URNA RECEM NASCIDO	TANABI	30 UN	750,000	22.500,000
------	---	--------------------	--------	-------	---------	------------

TOTAL DO LOTE

R\$ 1.093.400,000

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 1.093.400,000

Valor Total: R\$ 1.093.400,000

